ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา วัคซีน พร้อมวัสดุ อุปกรณ์ในการฉีด ตามโครงการสัตว์ปลอดโรคคนปลอดภัยจาก

โรคพิษสุนัขบ้า จ านวน ๑,๒๔๐ โด๊สๆละ ๒๘ บาท เป็นเงิน ๓๔,๗๒๐ บาท(สามหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทถ้วน) 
--------------------------------------------------------------------  

ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง ได้มีโครงการ วัคซีน พร้อมวัสดุ อุปกรณ์ในการฉีด ตาม
โครงการสัตว์ปลอดโรคคนปลอดภัยจากโรคพิษสุนัขบ้า จ านวน ๑,๒๔๐ โด๊สๆละ ๒๘ บาท เป็นเงิน ๓๔,๗๒๐ บาท
(สามหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทถ้วน)  นั้น 
               จัดซื้อวัคซีน พร้อมวัสดุ อุปกรณ์ในการฉีด ตามโครงการสัตว์ปลอดโรคคนปลอดภัยจากโรคพิษสุนัขบ้า 
จ านวน ๑,๒๔๐ โด๊สๆละ ๒๘ บาท เป็นเงิน ๓๔,๗๒๐ บาท(สามหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทถ้วน) จ านวน ๑ โครงการ 
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเพชรบุรีทวีทรัพย์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๓๔,๗๒๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔